



Maatalous-metsäylioppilaiden liitto MMYL ry:n ympäristöohjelma

MMYL ry on Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö, johon kuuluvat kaikki 11 aine- ja harrastejärjestöä. Jäseninä on yli 3500 opiskelijaa, jolloin ympäristöohjelman laadinta on tärkeää, sillä pystymme vaikuttamaan huomattavaan määrään opiskelijoita. Toiminnassa ja päätöksissä pyritään huomiomaan ekologinen, taloudellinen ja sosiaalinen kestävyys mahdollisimman monipuolisesti ja kattavasti. Ympäristöohjelma ei koske jäsenjärjestöjen omaa toimintaa, mutta sitä voidaan käyttää jäsenjärjestöjen omien ympäristöohjelmien pohjana ja inspiraationa.

1. Hankinnat ja materiaalinkäyttö

Ruoka ja Juoma

Suosimme tapahtumissa ja kokoustarjoiluissa erityisesti kotimaista ja muuta lähiruokaa. Ruokahankintoja tehdessä otamme huomioon kausi- ja luomutuotteet, sekä olennaisilta osin Reilun kaupan vaihtoehdot. Pyrimme ruokaostoksia tehdessämme välttämään ylimääräistä yksityisautoilua sen ollessa mahdollista. Tapahtumissamme on aina tarjolla sekä kasvis- että sekaruokavaliolle sopivaa ruokaa sekä vegaanivaihtoehtoja myös.

Astiat

Liitolla ei ole omaa astiastoa. Tapahtumia järjestettäessä käytetään tapahtumatilan mahdollisia ruokailuvälineitä. Mikäli kertakäyttöisten astioiden ja -ruokailuvälineiden käyttö on välttämätöntä, kiinnitämme huomiota ympäristömerkkeihin ja alkuperäsertifikaatteihin.

Paperi

Pyrimme minimoimaan paperinkäyttömme ja välttämään ylimääräistä tulostusta. Liiton julkaisut ovat pääsääntöisesti verkkopohjaisia. Kokouksissa esityslistat ja muut dokumentit ovat osallistujien saatavilla ainoastaan sähköisessä muodossa. Yhdistyksen kirjanpito, kulunkorvaushakemukset ja pöytäkirjojen arkistointi tehdään sähköisesti.

Muu materiaalinkäyttö

Muissa hankinnoissamme, kuten tekstiiliosastoissa, valitsemme ympäristömerkittyjä tuotteita. Pyrimme korjaamaan vanhoja, käyttökelpoisia tavaroita emmekä heti osta uutta.

2. Kierrätys

Pyrimme minimoimaan jätteen määrän tapahtumissamme jo suunnitteluvaiheessa. Kierrätämme jätteet, joita ei voi ennaltaehkäistä, tilannekohtaisten mahdollisuuksien puitteissa.

3. Liikkuminen

MMYL ry järjestää tapahtumansa ja muun toimintansa paikoissa, joihin on helppo saapua julkisilla kulkuvälineillä, pyörällä tai kävellen. Tarpeen vaatiessa suunnitellaan myös yhteislähtöjä kannustamaan julkisten kulkuneuvojen käyttöä. Yksityisautoilun osalta pyritään kannustamaan kimpapakyyteihin, sekä minimoimaan tarpeetonta liikkumista käyttämällä hyväksi sähköisiä keskustelualustoja fyysisen kokoustamisen tueksi.

4. Tilat

Liitolla ei ole omaa kerhotilaa. Suosittelemme jäsenjärjestöjemme huolehtimaan kerhotilojensa kierrätyksestä asianmukaisesti. Tarvittaessa jäsenjärjestöjä neuvotaan kierrätyksessä.

Toimistossamme kierrätämme mahdolliset roskat Viikin Monitoimitalon mahdollisuuksien mukaan. Monitoimitalolla on kierrätysmahdollisuus panttipulloille, kartongille, lasille, energiajätteelle sekä paristoille ja muille sähkölaitteille. Muut jätteet lajittelemme asianmukaisesti jonnekin muualle.

Pupu-klusterilla (Hedda Gabler) kierrätetään kiinteistön jätehuollon tarjoamissa puitteissa. Tiloissa syntyvän jätteen määrä pyritään pitämään mahdollisimman pienenä. Pupun sääntöjen mukaisesti tiloissa toimivat sitoutuvat kierrättämään jätteensä. Sääntö koskee myös järjestöjen vieraita.

5. Ympäristötoiminta

Ympäristötoiminta on integroituna moniin MMYL ry:n jäsenten opintoihin. Viikissä opiskellaan aiheita bio- ja kiertotalouden osalta, ja myös ympäristötieteitä ja kestävää luonnonvarakäyttöä. Kestävä liiketoiminta on myös ytimessä useissa opinnoissa. Luontosuhdettaan opiskelijat hoitavat jo opiskelemalla ja usein asumalla Viikissä, jossa kaupunkiympäristöön on vahvasti sekoittunut luonto. Lähialueella sijaitsevat peltomaisemat ja luonnonsuojelualueet ovat osa arkea. Lisäksi ainejärjestöt järjestävät usein myös ekskursioita ja mökkeilyä, johon liittyy luontomatkoja.

Päivitetty 17.4.2024

MMYL ry:n ympäristövastaava

Elias Turunen